
GOPS.S.021. 7/2021 

Zarządzenie Nr 7/2021 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem 

z dnia 15 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia do stosowania Polityki Ochrony Danych Osobowych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielgiem 

Na podstawie § 7 pkt 4 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielgiem przyjętego Uchwałą Nr 

V /39/2019 Rady Gminy Wielgie z dnia 27 marca 2019 roku zmienionego uchwałą Nr Vl/54/2019 z dnia 1 O 

maja 2019 r. oraz w związku z wejściem w życie w dniu 25 maja 2018r. rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związk· 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE ( ogólne rozporządzenia o ochronie danych) zarządza się co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się do stosowania~ Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Wielgiem: 

Politykę Ochrony Danych Osobowych, Zasady podstawowe, która stanowi załącznik nr I do nm1e3szego 

zarządzenia, 

Politykę Ochrony Danych Osobowych zawartych w systemie informatycznym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielgiem cz. 1 Procedury bezpieczeństwa dla pracowników cz. 2, która stanowi załącznik nr 
) 
2 do niniejszego zarządzenia 

Polityki Ochrony Danych Osobowych zawartych w systemie informatycznym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wielgiem cz. 2 Procedury bezpieczeństwa dla administratora systemu informatycznego , która 

stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§2 

Traci moc Polityka Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych z dnia 15.03.2019 r. oraz Instrukcja Zarządzanie 

systemem informatycznym z dnia 15.03.2019 r. 

§3 

Polityka Bezpieczeństwa Ochrony Danych Osobowych obowiązuje od dnia 15 marca 2021 r. 

1>~ l ::~ R 
]rr,jrir:;.: Csr:J 


